
 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 

від  «17»  лютого 2022  року                      № 101 

 

 

Про виділення коштів з резервного  

фонду бюджету Кропивницької  

міської територіальної громади 

 

Керуючись статтею 140 Конституції України, статтею 24 Бюджетного  

кодексу України, підпунктом 6 пункту «б» статті 33 та статтею 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету 

Міністрів України від 29 березня 2002 року № 415 «Про затвердження Порядку 

використання коштів резервного фонду бюджету» (зі змінами), рішенням 

міської ради від 26 вересня 2006 року № 124 «Про затвердження Порядку 

використання коштів резервного фонду міського бюджету», враховуючи 

протокольні рішення позачергового засідання міської комісії з питань 

техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 02 лютого                   

2022 року № 2, від 08 лютого  2022 року № 3 та від 16 лютого 2022 року № 4, 

Виконавчий комітет Кропивницької міської ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Виділити з резервного фонду бюджету Кропивницької міської 

територіальної громади кошти на безповоротній основі головному 

розпоряднику бюджетних коштів – управлінню капітального будівництва 

Кропивницької міської ради за КПКВК  1518741 «Заходи із запобігання та 

ліквідації наслідків надзвичайної ситуації у будівлі або споруді житлового 

призначення за рахунок коштів резервного фонду місцевого бюджету» у сумі                           

1 466 290,00 гривень (один мільйон чотириста шістдесят шість тисяч двісті 

дев’яносто гривень) на здійснення невідкладних (першочергових) аварійно-

відновлювальних робіт з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації                             

у житловому будинку по вул. Космонавта Попова, 24, корп. 1 в                                                   

м. Кропивницькому. 
 

2. Комунальному підприємству «Житлово-експлуатаційна організація                

№ 4» Кропивницької міської ради»  передати кошторисну документацію на 

невідкладні (першочергові) аварійно-відновлювальні роботи з ліквідації 

наслідків  надзвичайної   ситуації   в  житловому  будинку  по  вул.  Космонавта  



2 

 

Попова, 24, корп. 1 в м. Кропивницькому управлінню капітального 

будівництва. 
 

3. Фінансовому управлінню Кропивницької міської ради  внести зміни до 

розпису бюджету Кропивницької міської територіальної громади та 

профінансувати зазначені видатки за рахунок коштів резервного фонду 

бюджету. 
 

4. Управлінню капітального будівництва Кропивницької міської ради 

забезпечити використання коштів резервного фонду за цільовим призначенням. 
 

5. Управлінню капітального будівництва Кропивницької міської ради 

забезпечити подання звітності про використання коштів з резервного фонду 

бюджету територіальної громади відповідно до чинного законодавства України. 
 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступників 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Вергуна та 

О.Мосіна. 

 

 

 

Міський голова                Андрій РАЙКОВИЧ 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Вячеслав Хлівняк 35 83 19 


